
Uchwała Nr 0007.XIII.100.2019
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 4 listopada 2019 roku
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2019 rok dokonuje się następujących

zmian:

1) Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  26.742.178,50  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 23.913.658,50 zł  a dochody majątkowe

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  29.634.159,74 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 23.324.746,79 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  6.309.412,95 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

4) Określone w § 7 lit.  b)   limity  zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu

zwiększa się do kwoty 3.000.000,00 zł.

5) Określone  w  §  8  pkt  1  lit.  b)  upoważnienia  Wójta  Gminy  do  sfinansowania

przejściowego deficytu budżetu zwiększa się do kwoty 3.000.000,00 zł.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

                                                              PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                     RADY GMINY

                                                                                                                   /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2019 rok  o kwotę

74.110,00 zł, w tym:

 o kwotę 1.100,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek,

 o kwotę  70.000,00  zł  w związku z  naliczeniem kary  umownej  za  zwłokę  w wykonaniu

przedmiotu umowy dot. budowa kanalizacji Krzywe Koło,

 o  kwotę  2.000,00  zł  w  związku  z  otrzymaną  darowizną  na  realizację  zadania  w

zakresie kultury,

 o kwotę 1.000,00 w związku z wpływami z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków majątkowych polegających na: 

 zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 139.500,00 zł. w dziale: 010 (rolnictwo i

łowiectwo), 600 (transport i łączność), 630 (Turystyka), 710 (działalność usługowa)  oraz

w dziale 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego).

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących polegających na:

 zmniejszeniu środków w dziale 010 (rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 5.980,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 600 (transport i łączność) o kwotę 14.500,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziele 700 (gospodarka mieszkaniowa) o kwotę 5.500,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale  757 (obsługa długu publicznego) o kwotę 50.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 750 (administracja publiczna) o kwotę 159.000,00 zł,

 zmniejszeniu  środków  w  dziale  754  (Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa) o kwotę 2.500,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 801 (oświata i wychowanie) o kwotę 144.890,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 851 (ochrona zdrowia) o kwotę 200,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 852 (pomoc społeczna) o kwotę 45.600,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 855 (rodzina) o kwotę 21.700,00 zł,

 zmniejszeniu  środków w dziale  900  (gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska)  

  o kwotę 23.500,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) o kwotę

15.900,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 926 (kultura fizyczna) o kwotę 4.900,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.


	Uchwała Nr 0007.XIII.100.2019

